
UCHWAŁA Nr     /       /2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia                     2025 r. 
 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr IX/67/2024 Rady 
Miejskiej w Końskich z dnia 27 listopada 2024 r. zmieniającej uchwałę 
Nr XXXVIII/366/2021 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki tej opłaty 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 2a pkt 1, ust. 3 i 
ust. 4a w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czysto-
ści i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717), Rada Miejska w Końskich 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XXXVIII/366/2021 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 13 grudnia 
2021 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4364) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób, że: 

1)  w tytule uchwały wyrazy „Nr XXXVIII/366/2021 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 
13 grudnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „Nr XXVII/260/2020 Rady Miejskiej  
w Końskich z dnia 30 grudnia 2020 r.”; 

2) w § 1 uchwały wyrazy „Nr XXXVIII/366/2021 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 
13 grudnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „Nr XXVII/260/2020 Rady Miejskiej 
w Końskich z dnia 30 grudnia 2020 r.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 
  
 
                Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Piotr Słoka 

    

 



UZASADNIENIE 
 

W tytule oraz w § 1 uchwały Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 
27 listopada 2024 r. omyłkowo wskazano uchwałę Nr XXXVIII/366/2021 Rady Miejskiej 
w Końskich z dnia 13 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę Nr XXVII/260/2020 Rady Miejskiej 
w Końskich z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
poz. 4458) zamiast uchwały Nr XXVII/260/2020 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz, 172). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 


